tarii, adiuvante Subsecretario. Huic alteri sectioni adest coetus Cardinalium et quorundam Episcoporum.

41. § 1. Ad priorem sectionem pertinet peculiari modo operam navare expediendis negotiis, quae Summi Pontificis cotidianum servitium respiciunt; ea agere, quae extra ordinariam Dicasteriorum Romanae Curiae

aliorumque Apostolicae Sedis Institutorum competentiam tractanda obveniant; rationes cum iisdem Dicasteriis fovere sine praeiudicio eorum autonomiae et labores coordinare; Legatorum Sanctae Sedis officium eorumque operam, praesertim ad Ecclesias particulares quod attinet, moderari. Ipsius est omnia explere, quae Legatos Civitatum apud Sanctam Sedem respiciunt.

§ 2. Collatis consiliis cum aliis competentibus Dicasteriis, eadem curat quae Sanctae Sedis praesentiam et navitatem apud Internationalia Instituta respiciunt, firmo praescripto art. 46. Idem agit quod ad Institutiones Internationales Catholicas pertinet.

42. Eiusdem etiam est:

1° componere et mittere Constitutiones Apostolicas, Litteras Decretales, Litteras Apostolicas, Epistulas aliaque documenta a Summo Pontifice ipsi commissa;

2° omnia explere acta, quae nominationes a Summo Pontifice peragendas vel probandas respiciunt in Romana Curia in aliisque Institutis, et Sancta Sede pendentibus;

3° custodire sigillum plumbum et anulum Piscatoris.

43. Ad hanc sectionem pariter pertinet:

1° editionem curare actuum et documentorum publicorum Sanctae Sedis in commentario, quod inscribitur *Acta Apostolicae Sedis*;

2° officialia nuntia, quae sive acta Summi Pontificis sive Sanctae Sedis navitatem respiciunt, publici facere iuris per peculiare officium sibi subiectum, vulgo *Sala Stampa* appellatum;

3° invigilare, collatis consiliis cum Altera Sectione, ephemeridi vulgo *L'Osservatore Romano* appellatae, Stationi Radio-phonicae Vaticanae atque Centro Televisivo Vaticano.

44. Per Officium rationarii vulgo *Statistica* appellatum colligit, ordine componit atque pa-

la función y actividad de los Legados de la Santa Sede, especialmente en lo que se refiere a las Iglesias particulares. Le compete todo lo que concierne a los Representantes de los Estados ante la Santa Sede.

§ 2. De acuerdo con los otros Dicasterios competentes, se encarga de lo relativo a la presencia y actividad de la Santa Sede en los Organismos Internacionales, quedando a salvo lo establecido en el art. 46. Realiza la misma función en lo que se refiere a las Organizaciones Internacionales Católicas.

42. También le corresponde:

1.º redactar y expedir Constituciones Apostólicas, Letras Decretales, Epístolas y otros documentos que le hayan sido encomendados por el Sumo Pontífice;